

Mansoor Holding ApS

Trongårdsparken 38, 2800 Lyngby

CVR-nr. 21 18 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Mohammad Mansoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mansoor Holding ApS
Trongårdsparken 38
2800 Lyngby

CVR-nr.: 21 18 38 49
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammad Mansoor

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Oriental Rug Company ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Oriental Rug Company ApS samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	711.323	711.650
1 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-43.515	-72.472
Andre driftsomkostninger	-185.305	0
Driftsresultat	482.503	639.178
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-606.478	142.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.996	-235.336
Resultat før skat	-359.971	546.654
Skat af årets resultat	0	78.866
Årets resultat	-359.971	625.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	625.520
Disponeret fra overført resultat	-359.971	0
Disponeret i alt	-359.971	625.520

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Lager og butik	770.197	784.756
3	Grunde og bygninger	0	3.814.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>770.197</u>	<u>4.599.018</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.198.371	2.179.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.371</u>	<u>2.179.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.968.568</u>	<u>6.778.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78.866
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>78.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.760</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.760</u>	<u>78.866</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.328</u>	<u>6.857.733</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-10.174	-25.203
	Egenkapital i alt	<u>114.826</u>	<u>99.797</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.956.884</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.956.884</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	43.583
	Gæld til pengeinstitutter	0	256
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.733.705	3.123.653
	Anden gæld	<u>123.797</u>	<u>1.633.560</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.857.502</u>	<u>4.801.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.857.502</u>	<u>6.757.936</u>
	Passiver i alt	<u>1.972.328</u>	<u>6.857.733</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	28.956	57.913
Afskrivning på lager og butik	14.559	14.559
	<u>43.515</u>	<u>72.472</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	63.406	121.810
Andre renteomkostninger	172.590	113.526
	<u>235.996</u>	<u>235.336</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Lager og butik</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	896.800	4.167.650
Afgang	0	-4.167.650
Kostpris 31. december 2015	<u>896.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	112.044	353.388
Årets afskrivninger	14.559	28.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-382.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>126.603</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>770.197</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.179.849	1.367.109
Kostpris 31. december 2015	2.179.849	1.367.109
Opskrivninger 1. januar 2015	0	1.419.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-606.478	142.812
Gældseftergivelse	-375.000	-750.000
Opskrivninger 31. december 2015	-981.478	812.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.198.371	2.179.849
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oriental Rug Company ApS	Lyngby	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-25.203	-650.723
Årets overførte overskud eller underskud	-359.971	625.520
Regulering af kapitalandel	-375.000	0
Gældseftergivelse	750.000	0
	-10.174	-25.203

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.117.503
Amortiserede låneomkostninger	<u>0</u>	<u>-117.035</u>
	0	2.000.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-43.584</u>
	<u>0</u>	<u>1.956.884</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.